Que esta Administración General cuenta con la debida apropiación de fondos dentro del presupuestodel presente año 2022, y hace la reserva de la cuotaJJñ;"",i.o para el periodo (ABRIL 2022)para la adquisición a continuaci(rn :

/
600.00 pAe pApEt BoND zo BUz*LtECo pApER / /
20.00 pAQ pApEL BOND 20 BL/IL4ALFA/XCELENT /

PRESUPUESTo: cIENTo sETENTA MIL pEsos (RD$170.000.00) 1

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el pr imiento de selección a utilizar para estacompra o contratación es proceso de Compra Menor.

Y para que conste, firmo la presente certificación.

HJMCB

Hospital Regional José María Cabral y Báez